Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub anno Piscatoris, die xvi novembris MDCLXV, pontificatus nostri anno XI.

Dat. die 16 novembris 1665, pontif. anno XI.

### DXXVIII.

*Transactio inter vicarium generalem Bergensem et fratres Minimos sancti Francisci de Paula pro receptione conventus B. Mariae Omnipotens Sanctorum de Galgario nuncupati<sup>1</sup>.*

Alexander episcopus,  
servus servorum Dei,

Dilecto filio vicario venerabilis fratris nostri episcopi Bergomensis in spiritualibus generali, salutem et apostolicam benedictionem.

**Exordium.**

In supremo apostolicae dignitatis culmine, meritis licet inparibus, constituti, ad ea, per quae domorum regnularium necnon religiosorum in eis degentium piis exercitiis vacantium spirituali consolationi opportune consulatur, libenter intendimus, et, ut illa, quae propterea provide facta fuisse dicuntur, firma et illibata persistant, libenter, cum a no-

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

bis petitur, apostolico minime robatori et aliis desuper disponi mandamus, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

§ 4. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Francisci Tassis, moderni praepositi praepositurae Ss. Simonis et Iudee Bergomensis, et fratrum Ordinis sancti Francisci de Paula Minororum minucupatorum Bergomensium, et pro eis correctoris provincialis provinciae Venetae Ordinis praedicti, petitio continet, quod aliis, seu imper, dictus Franciscus, provide considerans fratres praedictos in civitate Bergomensi propriâ habitatione carere, cupiensque interim, ut per ea, quae ipsi fratres in praedictâ civitate iam a viginti circiter annis, quibus ibidem commorantur, feliciter iecerunt salutarium operum fundamenta, religionis zelus per amplius propagetur, cultusque divinus maiora in dies suscipiat incrementa, pro singulari ipsis in dictum Ordinem devotionis affectu, praefatis fratribus, et pro eis dicto correctori, usum ecclesiae et conventus B. Mariae Omnipotens Sanctorum Galgario nuncupatae proprie et extra muros civitatis Bergomensis, cum duabus terrae petioliis arativis dicto conventui contiguis versus dictam civitatem ad flumen Murla similiter minucupatum iuxta sua notissima latera sitis, quae, cum sint intra septa dicti conventus, locari non possunt, una cum ponte et pinnaculo, vulgo *Legetta*, super dicto fluuine respective positis, capacitatis quoad terrae petiolas huiusmodi ad mensuram romanam unius petii circiter, olim Ordinis fratrum Humiliatorum etiam minucupatorum, nume vero (secundodicto Ordine, omniq[ue] statu et essentiâ regularibus in eo apostolica auctoritate perpetuo suppressis et extintis) praepositurae praedictae, quam dictus Franci-